Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

03.06.2009

№ 376
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ НАХОДКИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 29.06.2005 № 446 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ НАХОДКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение о признании утратившим силу решения Находкинской городской Думы от 29.06.2005 № 446 «Об утверждении Положения об осуществлении земельного контроля за использованием земель на территории Находкинского городского округа».

2. Направить решение о признании  утратившим силу решения Находкинской городской Думы от 29.06.2005 № 446 «Об утверждении Положения об осуществлении земельного контроля за использованием земель на территории Находкинского городского округа» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                                                    М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

03.06.2009

№ 376-Р
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ НАХОДКИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 29.06.2005 № 446 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ НАХОДКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

1. Признать утратившим силу решение Находкинской городской Думы от 29.06.2005 № 446 «Об утверждении Положения об осуществлении земельного контроля за использованием земель на территории Находкинского городского округа» («Находкинский рабочий» от 11.10.2005 № 146-147 (10662-10663).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.